PREFEITURA MUNICIPAL DK PFRFlitAiC
C.N.P.J 46.634.622/0001-72

o  Taço MunÍ£íj}aCJ^ataCíno Crísjyí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (14)3888-8100

^  E-maih gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Pauto.

PORTARIA N° 002/2020

"NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
PARA ATUAR NOS PREGÕES PRESENCIAIS NO
EXERCÍCIO DE 2.020 e dá outras providências".

MIGUEL T0MA2ELA, Prefeito do Município de
Pereiras, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeada como PREGOEIRA, a
Servidora Pública Municipal. Sra. ANA PAULA BUENO - CI/RG n° 46.223.257-8,
para atuar nos Pregões Presenciais desta Municipalidade que serão realizados
durante o exercício de 2.020, sendo suas atribuições, as estabelecidas no Decreto
Municipal n° 465/2006.

Art. 2° Fica também designada a Equipe de Apoio
composta pelos seguintes Servidores Públicos Municipais:

a) Tereza Cristina de Almeida - Área de Atuação: Engenharia e Obras
b) Daiane Aparecida de Oliveira - Área de Atuação: Administração
c) Adrielle Corrêa das Chagas - Área de Atuação: Saúde
d) Maria Jesus de Arruda - Área de Atuação - Educação

Parágrafo Único - Á Equipe de Apoio caberá
auxiliar o pregoeiro em todas as suas atribuições.

Art. 3® Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.^

Pereiras, 02 dejáneiro de 2020.

MIGUEL JOMAZELA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume

NELSOrfSiU INIOR
CHEFE^DB^ ETE